
Elektrofumigator Mugga

Zapewnia długotrwałą ochronę przed owadami latającymi, zwłaszcza komarami
zwabionymi do pomieszczeń światłem. Wtyczka do kontaktu na komary inaczej
zwana elektrofumigatorem to popularny sposób na owady. Wystarczy włożyć
urządzenie do kontaktu, aby po chwili w pokoju rozniósł się pod wpływem ciepła
zapach środka odstraszającego. Odstraszacz na komary do gniazdka potrafi chronić
przed komarami nawet do 45 dni.

Cechy produktu

● chroni przed komarami, meszkami i innymi insektami,
● blokada przed dziećmi
● włącznik on/off
● bezzapachowy
● aktywna substancja Praletryna 1,2%

Zastosowanie

Preparat działa w pomieszczeniach zamkniętych przeciwko komarom zarówno
tropikalnym, jak i europejskim przez 45 nocy przy zastosowaniu 8 godzin podczas
doby. Płyn do napełniania użyty razem z urządzeniem zapewnia skuteczną ochronę
przez 8 godzin w pomieszczeniach o objętości 30 metrów sześciennych. Efekt
obserwowany jest już po 2 godzinach od momentu zastosowania.

Sposób użycia

Należy zdjąć nakrętkę i wkręcić butelkę do parownika poprzez wprowadzenie
go do otworu poniżej obracając, aż do zamocowania. Włóż wtyczkę, tak aby
parownik był w pozycji pionowej.

Podłącz urządzenie, jeśli chcesz je wyłączyć należy je odłączyć od gniazdka
elektrycznego lub przełączyć czerwony przycisk w pozycję OFF. W razie potrzeby
obróć styki do pozycji pionowej

Włącz urządzenie przyciskiem w pozycji ON.

Ostrzeżenia

Zawsze postępuj zgodnie z zaleceniami i ostrzeżeniami producenta
zamieszczonymi na opakowaniu. Przechowywać w zamknięciu. Chronić przed
dziećmi. Nie obsługiwać mokrymi dłońmi, aby uniknąć porażenia prądem. Urządzenie
nie powinno być używane przez więcej niż 8 godzin, aby zagwarantować, że obecne
w powietrzu stężenie preparatu nie będzie miało negatywnego wpływu na zdrowie.
Nie używać w pobliżu żywności. Nie wystawiać na działanie bezpośredniego światła
słonecznego. W przypadku kontaktu ze skórą, umyć dużą ilością wody. W przypadku
dostania się do oczu, natychmiast umyć dużą ilością wody i skontaktować się
z lekarzem. W przypadku połknięcia nie wywoływać wymiotów. Skontaktować się
z lekarzem lub centrum zatruć.


